
GO!'ERNMENI OF ASSAM

ORDERS BY THE COMMISSIONER OT STATE TA)t ASSAM

KAR BIIAWAN, DISPUR, GUWAHATI-6

Dated Dispur. the 3oth October' 2017'

Subject: Exttnsion of time limit for submitting the declaration in FoRM GST TRAN-1 under

rulc 120A ofthe Assam Goods an'l Servicos Tax Rules' 2017'

No.CT/GST-12/2017/43.-lncxerciseotthepowcrsconferlcdb}rulel20AoflheAssamGoodsand
Services l'ax Rules.20l7, and in supersession ol Order No 8i20l7-CST dated 23rd o{:loher- 2017

(No. CT/GST- l2/201 7/3'1 dated 23rd October', 2017) ihc Commissioner' on the recommendalions ofthe

Council. hereby extends rhe period lbl subnitting the declaration in FORM GST TRAN-l lill 30rh

Nolcmber.20l7.

lv1cmo No. CT/CST- l2l2017i-13-A

Sd/- Anurag Goel,

Conmissioner of State tax. Assam'

DisPur. Curvahati

Jsl '"e 
v

Daled Dispur. Ih ejfth.€ctot'cT' 2017

Commissione

Copy to :

1) The Additional Chief Secretary to the Government of Assam' Finance Department' Dispur'

!u,,!dhdli-6 lo'ld\our ol(, rd :nfornrlion

2) The Principal Secreiary to the Government ol Assam Finance Departmenl' Dispur' Cuwahati_6

lor favour ofkind information.

3) The Commissioner of Centtal GST, Guwahati / Dibrugarh Commissionerate for favour of kind

information.
4) The Additional Commissioner of State tax, Assam (All) / Joint Commissioner of State tax'

Assam (All) tbr infbrmation.

The Deputy Commissioner of Sralc ta\ (All) tbr intbrmalion and necessar) action'

'lhe Assistant Commissioncr of State lax (All) / Superintendent of Stalc tax (All) / lnspector ol

\tal( la\ \ \ll) lbr lnlormclion Jrd ne.'("dr] dction'

7),Ihelntbrmationlechnolog!Utticer.olficeoltheCommissionerofslaletax.Assamfbl
,rnl,,r.lina it un the $ebsilc ot th. Commissioncrate fbr inf'ormation ofall concerned'

5)

6)

:tateYax, Assam,

Dispur, Cu\|ahati


